6657264-1

GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A

HMI:'ZJ{{'J.-".[i'
LI} VARDUEL

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA

TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 76036595-5

COTIZACION

N° 1012

FECHA DE EMISION : 12/12/2018

Sefior(es): ESTABLECIMIENTO BARILOCHE S.A
Atencién a: .

Giro: RESTAURANTE

Direccion: RUTA #68 ESQ.F 90 - CASABLANCA

Vendedor: PAOLA .
Proyecto:

Validez Cotizacion: 0 Dias
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO DESCRIPCION

CANTIDAD ‘UND‘ UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL

1236549871262 GOMA EVA BRILLANTE 4

$990

$3.960

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$3.328
$0
$632
$0
$3.960
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