

6657264-1

GILDA DEL CARMEN MUÑOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1012

RUT: 76036595-5

FECHA DE EMISIÓN : 12/12/2018

Señor(es): ESTABLECIMIENTO BARILOCHE S.A

Vendedor: PAOLA .

Atención a: .

Proyecto:

Giro: RESTAURANTE

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: RUTA #68 ESQ.F 90 - CASABLANCA

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	GOMA EVA BRILLANTE	4		\$990		\$3.960

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$3.328
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$632
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$3.960